JUEZ VEINTITRES (23) CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

PROCESO EJECUTIVO DE MENOR CUANTIA DE BANCO CAJA SOCIAL S.A. Contra MARIA
AMALIA FONSECA HERNANDEZ Y OTRA.

RAD. 2019-01280
ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO
CATALINA RODRIGUEZ ARANGO, identificada como aparece al pie de mi firma, en mi calidad de

apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la referencia, me permito presentar la
liquidacion del crédito, prevista en el Art. 446 del C.G.P, asi:

FECHA VALOR INTERES INTERES TOTAL
DE PLAZO | MORATORIO
10-08-2018 | $603.440,09 | $721.69591 | $564.587,87 | $1.889.723,87
10-09-2018 | $617.564,02 | $707.571,98 | $563.761,03 | $1.888.897,03
10-10-2018 | $632.018,53 | $693.117,47 | $563.141,90 | $1.888.277,90
10-11-2018 | $646.811,36 | $678.324,64 | $561.822,54 | $1.886.958,54
10-12-2018 | $661.950,43 | $663.185,57 | $560.693,23 | $1.885.829,23
10-01-2019 | $677.443,83 | $647.692,17 | $558.757,68 | $1.883.893,68
10-02-2019 | $693.299,87 | $631.836,13 | $556.355,90 | $1.881.491,90
10-03-2019 | $709.527,04 | $615.008,96 | $555.012,90 | $1.879.548,90
10-04-2019 | $726.134,01 | $599.001,99 | $551.896,30 | $1.877.032,30
10-05-2019 | $743.129,68 | $582.006,32 | $548.881,51 $1.874.017,51
10-06-2019 | $760.523,14 | $564.512,86 | $544.879,41 $1.869.915,41
10-07-2019 | $778.323,71 | $546.812,29 | $540.971,53 | $1.866.107,53
10-08-2019 | $796.540,91 | $528.595,09 | $536.014,19 | $1.861.150,19
10-09-2019 | $815.184,50 | $509.951,50 | $530.505,83 | $1.855.641,83
10-10-2019 | $834.264,46 | $490.871,54 | $525.102,64 | $1.850.238,64
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CAPITAL $20.138.051,36 $0 $12.220.095,79

ACELERADO $32.358.147,20

TOTAL $60.496.871,66
GRAN TOTAL: SESENTA MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL

OCHOCIENTOS SETENTA Y UN PESOS CON SESENTA Y SEIS CENTAVOS ($60.496.871,66).

EEEEVAN

Del sefior Juez

| -

ATALINA RODRIGUEZ A

C.C. 51.878.880 de
T.P. 81.526 C.S.J.

catalinarodriguez@rodriguezarango.com

Bogota

DSAH

Correo electrénico: catalinarodriguez@rodriguezarango.com, gerencia@rodriguezarango.com
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TASADE |EFECTIVA SUMATORIA | TOTAL (CAPITAL MAS
DESDE HASTA INTERES | ANUAL CAPITAL INTERESES INTERESES INTERESES)
11-08-18 31-08-18 19,940 29,910 $603.440,09| $ 9.311,81 | $ 9311,81 | $ 612.751,90
01-09-18 30-09-18 19,810 29,715 $603.440,09| $ 1322538 $ 22.537,19 | $ 625.977,28
01-10-18 31-10-18 19,630 29,445 $603.440,09| $  13.555,60 | $ 36.092,79 | $ 639.532,88
01-11-18 30-11-18 19,490 29,235 $603.440,09| $  13.034,91 | $ 49.127,69 | $ 652.567,78
01-12-18 31-12-18 19,400 29,100 $603.440,09| $  13.413,93 | $ 62.541,62 | $ 665.981,71
01-01-19 31-01-19 19,400 29,100 $603.440,09| $  13.413,93 | $ 75.955,54 | $ 679.395,63
01-02-19 28-02-19 19,700 29,550 $603.440,09| $  12.282,65 | $ 88.238,19 | $ 691.678,28
01-03-19 31-03-19 19,370 29,055 $603.440,09| $ 1339542 | $ 101.633,61 | $ 705.073,70
01-04-19 30-04-19 19,320 28,980 $603.440,09| $ 1293345 | $ 114.567,07 | $ 718.007,16
01-05-19 31-05-19 19,340 29,010 $603.440,09[ $  13.37691| $ 127.943,98 | ¢ 731.384,07
01-06-19 30-06-19 19,300 28,950 $603.440,09| $  12.921,50 | $ 140.865,48 | $ 744.305,57
01-07-19 31-07-19 19,280 28,920 $603.440,09[ $  13.339,87| $ 154.205,36 | $ 757.645,45
01-08-19 31-08-19 19,320 28,980 $603.440,09| $  13.364,57 | $ 167.569,92 | $ 771.010,01
01-09-19 30-09-19 19,320 28,980 $603.440,09[ $  12.93345| $ 180.503,38 | $ 783.943,47
01-10-19 31-10-19 19,100 28,650 $603.440,09| $ 1322862 | $ 193.731,99 [ $ 797.172,08
01-11-19 30-11-19 19,030 28,545 $603.440,09[ $  12.759,96 | $ 206.491,95 | $ 809.932,04
01-12-19 31-12-19 18,910 28,365 $603.440,09| $  13.110,94 | $ 219.602,89 | $ 823.042,98
01-01-20 31-01-20 18,770 28,155 $603.440,09[ $  13.024,09 | $ 232.626,98 | $ 836.067,07
01-02-20 29-02-20 19,060 28,590 $603.440,09| $  12.352,00 | $ 244.978,98 | $ 848.419,07
01-03-20 31-03-20 18,950 28,425 $603.440,09[ $  13.13574| $ 258.114,72 | $ 861.554,81
01-04-20 30-04-20 18,690 28,035 $603.440,09| $  12.555,87 | $ 270.670,58 | $ 874.110,67
01-05-20 31-05-20 18,190 27,285 $603.440,09[ $  12.662,85 | $ 283.333,43 | $ 886.773,52
01-06-20 30-06-20 18,120 27,180 $603.440,09| $  12.212,03 | $ 295.545,46 | $ 898.985,55
01-07-20 31-07-20 18,120 27,180 $603.440,09[ $  12.619,10 | $ 308.164,56 | $ 911.604,65
01-08-20 30-08-20 18,290 27,435 $603.440,09| $  12.314,80 | $ 320.479,36 | $ 923.919,45
01-09-20 30-09-20 18,350 27,525 $603.440,09| $  12.351,03 | $ 332.830,39 | $ 936.270,48
01-10-20 31-10-20 18,090 27,135 $603.440,09| $  12.600,34 | $ 345.430,72 | $ 948.870,81
01-11-20 30-11-20 17,840 26,760 $603.440,09| $  12.042,35 | $ 357.473,08 | $ 960.913,17
01-12-20 31-12-20 17,460 26,190 $603.440,09| $  12.204,96 | $ 369.678,03 | $ 973.118,12
01-01-21 31-01-21 17,320 25,980 $603.440,09[ $ 1211673 | $ 381.794,76 | $ 985.234,85
01-02-21 28-02-21 17,540 26,310 $603.440,09| $  11.069,32 | $ 392.864,08 | $ 996.304,17
01-03-21 31-03-21 17,410 26,115 $603.440,09| $ 1217346 | $ 405.037,54 | $ 1.008.477,63
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01-04-21 30-04-21 17,310 25,965 $603.440,09| S 11.719,76 | S 416.757,30 | S 1.020.197,39
01-05-21 31-05-21 17,220 25,830 $603.440,09| $ 12.053,62 | $ 428.810,92 | S 1.032.251,01
01-06-21 30-06-21 17,210 25,815 $603.440,09| S 11.658,69 | S 440.469,61 | S 1.043.909,70
01-07-21 31-07-21 17,180 25,770 $603.440,09| $ 12.028,36 | $ 452.497,97 | S 1.055.938,06
01-08-21 31-08-21 17,240 25,860 $603.440,09| S 12.066,25 | S 464.564,22 | S 1.068.004,31
01-09-21 30-09-21 17,190 25,785 $603.440,09| $ 11.646,46 | S 476.210,68 | S 1.079.650,77
01-10-21 31-10-21 17,080 25,620 $603.440,09| S 11.965,16 | S 488.175,84 | S 1.091.615,93
01-11-21 30-11-21 17,270 25,905 $603.440,09| $ 11.695,34 | $ 499.871,18 | S 1.103.311,27
01-12-21 31-12-21 17,460 26,190 $603.440,09| S 12.204,96 | S 512.076,14 | $ 1.115.516,23
01-01-22 31-01-22 17,660 26,490 $603.440,09| $ 12.330,77 | $ 524.406,90 | $ 1.127.846,99
01-02-22 28-02-22 18,300 27,450 $603.440,09| S 11.499,45 | S 535.906,35 | $ 1.139.346,44
01-03-22 31-03-22 18,470 27,705 $603.440,09| $ 12.837,52 | $ 548.743,87 | $ 1.152.183,96
01-04-22 30-04-22 19,050 28,575 $603.440,09| S 12.771,94 | S 561.515,82 | $ 1.164.955,91
01-05-22 07-05-22 19,710 29,565 $603.440,09| $ 3.072,05| $ 564.587,87 | $ 1.168.027,96

TOTAL S 1.168.027,96
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9/5/22, 08:39 Correo: Juzgado 23 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

Liquidacion de crédito - Rad. 2019-01280

Catalina Rodriguez <catalinarodriguez@rodriguezarango.com>
Lun 9/05/2022 8:11 AM

Para: Juzgado 23 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C.
<cmpl23bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>;paoprp_2030@hotmail.com <paoprp_2030@hotmail.com>

CC: david santiago avila <santiagoavila@rodriguezarango.com>;Diana Naranjo
<juridicol@rodriguezarango.com>
Sefior

JUEZ 23 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

Clase de Proceso: Ejecutivo

Demandante: Banco Caja Social S.A.
Demandados: Maria Amalia Fonseca y otra.
Radicado: 2019-01280

Asunto: Liquidacion de crédito

Nombre de la Profesional del Derecho: Catalina Rodriguez Arango

Parte a la que represento: Banco Caja Social S.A.

Celular: 3108194104

Teléfono Fijo: 8418898

Correo electronico Habilitado: catalinarodriguez@rodriguezarango.com

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADQWNThmNWRKLTE1YTktNDg4Yi04Y2U4LWZKY ThiZjQ1N2ZkY gAQAMUKIdkBcTVMssygynwjqr8%3D 51/32


mailto:catalinarodriguez@rodriguezarango.com

